АДМИНИСТРАЦИЯ
Городского поселения «Рабочий поселок Лососина»

Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018  № 125
   р.п. Лососина
О присвоении адреса объектам

адресации (зданию)
В связи с проводимой инвентаризацией адресных сведений в ФИАС в целях упорядочения адресного хозяйства, Администрация городского поселения «рабочий поселок Лососина» Советско-Гаванского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить адреса:

1.1. объекту недвижимости «Складские помещения теплотехнической лаборатории» расположенному по адресу:  Советско-Гаванский район, п. Лососина, улица Ростовская Портовый проезд присвоить адрес: 682848 Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина» рабочий поселок Лососина, улица Ростовская, дом 45;

1.2. объекту недвижимости – нежилому зданию «Проходная» расположенному: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, пгт Лососина, в 1 км от остановки «6-ая школа» в сторону бухты «Фальшивая», на территории свиноводческого комплекс присвоить адрес: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок  Лососина, улица. Ростовская, дом 59 Б,;

1.3. объекту недвижимости – магазин «Вишенка» расположенному по адресу: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, пгт Лососина, ул. 8 марта, 21 В строение 3 присвоить адрес: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный район, городское поселения «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица 8 Марта, дом 21 Б;

1.4. Объекту недвижимости – торговый комплекс расположенному: Хабаровский край, Советско-Гаванский район, пгт Лососина, 8 Марта, район конечной остановки присвоить адрес: Хабаровский край, Советско-Гаванский муниципальный  район, городское поселение «Рабочий поселок Лососина», рабочий поселок Лососина, улица 8 Марта, 21 Г.

2. Настоящее постановление вступает со дня подписания.

Глава городского поселения                                                              И.Н. Будяк